
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jitaúna

quinta-feira, 4 de setembro de 2014 Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jitaúna publica

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D837975DB2E35EA5916996DEBAE513



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jitaúna

SUMÁRIO
• Portaria nº 007/2014

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D837975DB2E35EA5916996DEBAE513



quinta-feira, 4 de setembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jitaúna
Portaria

 

 

 

 

 

Portaria nº 007/2014 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jitaúna-Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Conceder à servidora municipal Leila Regina Rodrigues Pereira, Licença Premio no período 

de 01 de Setembro a 01 de Dezembro, do corrente ano. 

 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA EM 01 

SETEMBRO DE 2014. 

 

 

 

NERES COSTA DOS SANTOS 

Presidente. 

 

 

Praça Elias D. Avila Filho, S/N | Centro | Jitaúna-Ba

www.cmjitauna.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D837975DB2E35EA5916996DEBAE513


		2014-09-04T10:19:52-0300




